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*Gambar sekadar ilustrasi

Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI JELAJAH KEMBARA 

KG RAJA

KULIM

INDERA MAHKOTA

BAUCAR PERCUTIAN
BERNILAI RM10,000

MOHD AMIRRULLAH BIN MOHD HANIFFAH

NOOR HAKIMI BIN NOORDIN

NUR ASNIDA BINTI ROSLI
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SSI KILAUAN EMAS ASAS

TAMAN MELAWATI

KULAI

RM2,000

RM2,000

DATO PADUKA HJ WAN MAHMOOD
BIN PAWAN TEH

HASNAH BINTI MD SEM
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SSI ONLINE

IPOHINSYIRAH BINTI HAMMAT ZAKRI
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HADIAH BULANAN BERSELANG

HADIAH MEWAH

HADIAH BULANAN

IPHONE 15 256GB

SSI 25 TAHUN GEMILANG 

JALAN SULTAN
YAHYA PETRA

AHMAD BIN YAKOB
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AKAUN MUAMALAT
GOLD-i BERNILAI RM25,000



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER GEMPAK (INDIVIDU)

MELAKA

BANDAR BARU BANGI

PUNCAK ALAM

BANDAR BARU BANGI

BAYAN BARU

RM2,000

RM2,000

RM2,000

RM2,000

RM2,000

JASMAN BIN SIM

MOHD ARIF BIN MOHD NOR

MOHD RIDZUAN RIZAL BIN AB RAHMAN

NUR FATIN AQILAH BINTI SABRI

NUR RASHIDIN BIN KADIR BACHA
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SSI SAVER GEMPAK (PERNIAGAAN KECIL)

JALAN MELAKA

KG RAJA

KANGAR

ALAM DAMAI

KLUANG

RM5,000

RM5,000

RM5,000

RM5,000

RM5,000

AGYTEK SDN. BHD.

BATU TUMBUH TRADING

MEGA MASYUR ENTERPRISE

SIX BLUE ENTERPRISE

WARUNG ISKANDAR YUSOF
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HADIAH BULANAN



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER 500+

HADIAH BULANAN

PETALING JAYA

LAMAN SERI

ALOR SETAR

PKNS SHAH ALAM

JOHOR BAHRU

KULAI

JALAN MELAKA

KOTA BHARU

KEMAMAN

KUANTAN

JALAN MELAKA

GLENMARIE SHAH ALAM

JALAN TUANKU ABDUL RAHMAN

ALAM DAMAI

SUBANG JAYA

KLUANG

ALOR SETAR

GLENMARIE SHAH ALAM

TEMERLOH

TAMAN UNIVERSITI SKUDAI

JALAN MELAKA

PEKAN

JOHOR BAHRU

ALOR SETAR

AMPANG POINT

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

AB HAKIM BIN DUAMIN

ABD RAHIM BIN KAMARUDIN

AHMAD HASSAN BIN KAMIS

AHMAD ISMISHAFEI BIN ISMAIL

AHMAD RIZAL BIN HASHIM

AHMAD SYAF BIN KASMUN

AMIT KIRTI MEHTA

ANUAR BIN AB RASHID

ASIAHNA BINTI SURIP

CHOI YOKE LAN

CHUA ZHEI CHEN

DAVID A/L FRANCIS

GAURAV SHARMA

HALIZAH BINTI NAWAWI

HANIM BINTI MOHAMMAD TAHIR

HASBULLAH BIN MOHAMED

HAYATI BINTI SAAD

KHOO WEI MEN

MOHAMAD FAKHROL ROZI BIN MOHD NAJIB

MOHAMAD HAZLAM BIN AZMI

MOHAMAD HELMI BIN HARITH

MOHD AZMAN BIN MARZUKI

MOHD SAPIRAN BIN MAT YUSOF

MOHD UMAR BIN NORIZAN

MUHAMAD FAJAR SUBHI BIN AHMAD
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER 500+

HADIAH BULANAN

KELANG

JALAN SULTAN YAHYA PETRA

KOTA TINGGI

SEREMBAN

PORT DICKSON

KUANTAN

KUANTAN

LAMAN SERI

PKNS SHAH ALAM

ALAM DAMAI

KOTA BHARU

MUAR

TANAH MERAH

BANDAR BARU BANGI

TEMERLOH

GEMAS

JOHOR BAHRU

PETALING JAYA

KUALA TERENGGANU

KUALA TERENGGANU

KANGAR

KUALA TERENGGANU

PETALING JAYA

KUALA TERENGGANU

JELI

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

MUHAMAD SAIFUL ANUAR BIN MUHAMAD RADZALI

MUHAMMAD FAIZ BIN AFFANDI

MUHAMMAD FAKRULLAH BIN SHODIKHIN

MUHAMMAD FIRDAUS BIN AMIRIL

MUHAMMAD KHAIRULHAZIQ BIN MAZLI

MUHAMMAD RIDZUAN BIN AZHAR

MUHAMMAD WAIE BIN KHAIRUDDIN

NAZURA BINTI SUKARTI

NOOR FATIN NABILAH BINTI MD YUSOF

NOOR SYAHIDA BINTI MOHD NASIR

NORDIANA AZLIN BINTI HASSAN

NORHAIDA BINTI YAHYA

NUR FADHILAH BINTI MOHD NAZRI

RAJA AQIFF HAQIM BIN RAJA MOHAMED

RUHANI BINTI ABDUL RAHIM

SANUSA BINTI YAHYA

SUHANA BINTI JAFFAR

TENGKU IERASULKHAIER PUTRA BIN TENGKU AL

TENGKU JUHAN BIN NIK JAAFAR

WAN ABDUL RAHMAN BIN WAN SALLEH

WAN ZIKRI AFTHAR BIN ISHAK

WOOK BINTI ISMAIL

ZULKEFFLY BIN AHMAD

ZULKIFLE BIN ABDULLAH

ZUNAINI BINTI NOOR
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER BAHARU

HADIAH BULANAN

BANDAR BARU BANGI

JALAN TUANKU ABDUL RAHMAN

PKNS SHAH ALAM

BANDAR BARU BANGI

JALAN MELAKA

SANDAKAN

KULIM

MELAKA

MIRI

SEBERANG JAYA

ALOR GAJAH

KAJANG

PEKAN

RAWANG

BANDAR BARU BANGI

LAMAN SERI

KOTA TINGGI

JOHOR BAHRU

KULIM

BANDAR BARU BANGI

KUCHING

KELANG

PEKAN

BATU CAVES

GLENMARIE SHAH ALAM

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

ABD RAHMAN BIN HUSSAIN

AHMAD ARIF BIN MOHAMED ZAIN

AIMAN NAJHAN BIN ABU SAAMAH

AISHAH BINTI KASA

AZAMI BIN AHMAD

CHONG LEE LEE

FAUZIAH BINTI MD SAAD

HAMIDAH BINTI MOKHTAR

HANAFIAH BIN ALI

HASMADI BIN HAZALLI

HISHAMUDDIN BIN OSMAN

JAMALUDIN BIN AWANG MAT

JUNAIDA BINTI SULAIMAN

KAMARUL BAHARIN BIN MOHD ARIP

KHALIJAH BINTI SHAARI

MAHATHIR BIN AHMAD

MOHAMAD FADZLI BIN YUSOFF

MOHAMAD NORHEMY BIN MD NOH

MOHAMAD RAZMAN BIN SHARIFF

MOHAMAD SHUHAIMI BIN SIDEK

MOHAMAD SUBHI BIN MD SAAD

MOHAMED HAREEZ AQMAL BIN MOHSSIN

MOHAMED SAUFI BIN ABU BAKAR

MOHAMMAD IMRAN BIN MOHAMMAD

MOHAMMAD NUR AL AMIN BIN BASRI
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER BAHARU

HADIAH BULANAN

KLUANG

PEKAN

SOUQ AL-BUKHARY

MIRI

JOHOR JAYA

LAMAN SERI

JOHOR JAYA

JALAN TUANKU ABDUL RAHMAN

KLUANG

TAMAN MELAWATI

KELANG

PEKAN

KULIM

PKNS SHAH ALAM

MELAKA

BAYAN BARU

JOHOR JAYA

JALAN MELAKA

JOHOR JAYA

JOHOR JAYA

GLENMARIE SHAH ALAM

PETALING JAYA

KULIM

ALOR GAJAH

JOHOR BAHRU

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

MOHD ALBUNAI BIN KARIS

MOHD ASRI BIN ZAKARIA

MOHD HAZLAN BIN KHOZEN

MOHD JAIS BIN SULAIMAN

MOHD ROSLIN BIN NIK MAT

MOHD SHAHRIL BIN MOHD SALLEH

MOK TAI LOON

MUHAMAD FAZIL BIN ABU HASSAN

MUHAMMAD NAZRIN BIN ABDUL RAZAK

MUJIBURRAHMAN BIN MOHD SANUSI

NOORSHARINAS BINTI YAHYA

NOR ESAH BINTI ABD HAMID

NORIZAN BINTI HASSAN

NUR ALIFAH HAYATI BINTI ZAINAL

NUR AMIRAH BINTI HAMZAH

RAHIMAH BINTI MOHAMAD YUSOF

ROHAYA BINTI HAMZAH

ROZILAWATI BINTI JAMLUS

SAFFARI BIN MOHMAD

SHAHRINA BINTI OMAR

SHARIFAH BINTI MD YUNUS

SITI AISHAH BINTI HASAN

SUFIATUL-NAJJAH BINTI RAMLI

TENGKU MUHAMMAD FAUZI BIN TENGKU IBRAHIM

ZAKARIA BIN BERZAKI
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